AKT THEMELIMI
I Shoqgérisé me Pérgjegjési té Kufizuar

ECOMMASSIST
Sot, mé date 22.02.2025, personalisht:

Domenico Luise, atesia Mauro, shtetas Italian, lindur me 14.08.1990, ne Sapri, Itali dhe banues ne
Via Francesco Laino, Nr.14, Sapri, Itali, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
identifikuar me karte identiteti, me cilesine e ortakut themelues te shogerise tregtare.

Pérpilon kéte akt themelimi té shogérisé tregtare me termat e méposhtme;
NENI 1

Té themelojé Shoqgériné Tregtare né formén e njé Shoqgérie me Pérgjegjési té Kufizuar.
Shoqgéria, do té dalé né qarkullimin juridiko - civil me:

Emri i Shogerise: ECOMMASSIST

Emri tregtar: ECOMMASSIST

NENI 2 Qéllimi i krijimit té¢ Shoqérisé.

Qéllimi 1 krijimit té késaj Shogérie éshté zhvillimi i aktivitetit ekonomik né fusha t€ ndryshme.
Veprimtaria e késaj Shogérie do té jeté thellésisht me karakter ekonomik dhe géllim fitimprurés.

NENI 3 Objekti i veprimtarisé

Shoqéria, né pérputhje me dispozitat dhe kufizimet e ligjit, ka pér objekt veprimtarité e
méposhtme:

e Keshillim dhe asistence mbi menaxhimin, planifikimin strategjik dhe organizues, objektivat
dhe politikat e marketingut duke pérfshiré por pa u kufizuar né menaxhimin dhe promovimin
e imazhit dixhital.

e Bérjen e fushatave publicitare dhe té tjera shérbime reklamuese me géllim térhegjen dhe
mbajtjen e klientéve dhe promocioni i produkteve.

e Studimi i tregut dhe sondazhet.

NENI 4 Selia e Shoqgérisé dhe Afati

Selia e shogérisé ndodhet ne adresén: Rr. Myrtezim Kellici, Pall Al-Fam, Nr.23 Tirane.
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Shoggéria zhvillon aktivitetin e saj pér njé periudhe kohore pa afat.

NENI 5 Kapitali i Shoqérisé

Kapitali themeltar eshte 100.000 (njeqind mije) Lek dhe zotérohet nga ortaku themelues.
Vlera totale e kapitalit te regjistruar: 100.000 leke

Vlera e paguar: 100.000 leke

Numri total i kuotave: 1

Kapitali themeltar eshte mbuluar térésisht nga ortaku i vetem themelues.

NENI 6

Ortaku themelues i Shogérisé Tregtare zotéron kuotat né kété shoqgéri si mé poshté:

— Domenico Luise, pjesemarrja me perqgindje 100 %, 1 kuote, lloji i kontributit ne para 100.000
leke.
Kapitali themeltar eshte mbuluar térésisht nga ortaku i vetem themelues.

NENI 7 Organet Drejtuese

Duke ju referuar ligjit nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, organet
drejtuese té shoqérisé jané si mé poshté vijon:

1. Ortaku i Vetem — organi mé i larté vendimarrés;
2 Administratori/et — organi ekzekutiv dhe administrativ i shoqérisé.

NENI 8 Administratori

Shogéria administrohet nga ana e Administratorit i cili zgjidhet pér njé mandat 5 (pese) vjegar me
té drejté rizgjedhje. Administatori i paré te shogérisé do té jené Z. Domenico Luise

Shogéria pérfagésohet para ¢do organi administrativ, gjyqésor, enti publik apo privat dhe né
marrédhénie me té tretét nga administratori, i cili i ushtron kéto té drejta né pérrputhje me Statutin
e shogérisé dhe legjislacionin né fuqi.

NENI 9 X

Oratku mund t€ vendose me vullnetin e tij, pér pjesmarrjen né Shogéri té tjera dhe t€ krijojé ¢do %

lloj aktiviteti tjetér privat, me pérjashtim té€ kufizimeve té pércaktuara me ligj.
NENI 10

T& punésuarit dhe t&€ ngarkuarit me drejtimin e Shoqérisé mbajné pérgjegjési dhe detyrohen té
zhdémtojné Shogériné pér démet qé€ i jané shkaktuar pér faj té tyre.
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NENI 11

Mosmarrveshjet pér themelimin e Shogéris€ zgjidhen me mirekuptim dhe kur kjo nuk arrihet, ato
zgjidhen nga Gjykata e Shkallés sé Paré té Juridiksionit té€ Pérgjithshém Tirané.

NENI 12

Akti 1 themelimit pasi u lexua nga Ortaku Themelues u gjet sipas vullnetit té tij dhe u nénshkrua
pa vérejtje. Akti i Themelimi hartohet né gjuhén shqipe pasi ortaku eshte njohés i gjuhés shqipe.

ORTAKU I VETEM THEMELUES

Domenico Luise

PAENMA Co %/M/A(
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